
2e wijziging Sociaal Statuut gemeente Kampen

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen;

gelezen het advies van het team Personeel & Organisatie, Juridische Zaken en Communicatie van 28

februari 2018, kenmerk 18ADV00088;

gelet op het bepaalde in artikel 160 van de Gemeentewet;

gelet op de verkregen overeenstemming met de commissie voor georganiseerd overleg d.d. 14 febru-

ari 2018;

besluiten:

het Sociaal Statuut gemeente Kampen te wijzigen als volgt:

 

Artikel  1
In artikel 6.3 wordt de zinsnede “en eindigt op 31 december 2016” gewijzigd in “en eindigt op 31 de-

cember 2019".

Artikel  2  Inwerkingtreding
De wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

 

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen d.d. 13

maart 2018.

de secretaris,

J.F. Goedegebure

de burgemeester,

drs. mr. B. Koelewijn

Nr. 60627

GEMEENTEBLAD 27 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Kampen

Gemeenteblad 2018 nr. 60627 27 maart 20181


